
Subsidieregeling Armoedebestrijding ter voorkoming van sociale uitsluiting

van kinderen en jongeren (wijz)

Gedeputeerde Staten van Groningen maken bekend dat in hun vergadering van 21 november 2017, nr.

A.16, afdeling RS, dossiernummer K6729, is vastgesteld de wijziging van de Subsidieregeling Armoe-

debestrijding ter voorkoming van sociale uitsluiting van kinderen en jongeren.

 

 

Gedeputeerde Staten der provincie Groningen

 

 

 

Overwegende:

 

- dat op 15 december 2015 de Subsidieregeling Armoedebestrijding ter voorkoming van sociale

uitsluiting van kinderen en jongeren door Gedeputeerde Staten is vastgesteld;

- dat op 23 mei 2017 de Tussenbalans Leefbaarheid door Gedeputeerde Staten is vastgesteld;

- dat Gedeputeerde Staten op basis hiervan de Subsidieregeling Armoedebestrijding ter voorkoming

van sociale uitsluiting van kinderen en jongeren aanvullen;

Gelet op de Subsidieregeling Armoedebestrijding ter voorkoming van sociale uitsluiting van kinderen

en jongeren, de Algemene wet bestuursrecht en de Kaderverordening subsidies provincie Groningen

2017;

 

 

Besluiten:

 

Vast te stellen hetgeen volgt:

 
I. De Subsidieregeling Armoedebestrijding ter voorkoming van sociale uitsluiting van kinderen en

jongeren wordt gewijzigd als volgt:

A. Aan Artikel 1 wordt de volgende volzin toegevoegd:

Dit doen wij concreet door het ondersteunen van initiatieven die een bijdrage leveren aan

de preventie van armoede en die gericht zijn op het verspreiden van kennis, kunde en ervaring

om duurzame oplossingen te vinden voor armoedeproblematiek.

B. Artikel 7 wordt vervangen en komt te luiden:

 

Artikel 7

De subsidie wordt direct verleend en vastgesteld.

II. Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking in het Provinciaal Blad.

 

Groningen,  21 november 2017

Gedeputeerde Staten voornoemd:

F.J.  Paas, voorzitter.

H.J.  Bolding, secretaris

Nr. 5429

PROVINCIAAL BLAD 29 november

2017

Officiële uitgave van de provincie Groningen

Provinciaal blad 2017 nr. 5429 29 november 20171


